
 بلدية ام الفحم

 42/2019مناقصة 
 اعمال تطوير حديقة عامة حي الخضور 

  

 اعمال تطوير حديقة عامة حي الخضور  تعلن بلدية ام الفحم عن رغبتها لقبول اقتراحات 

 

 حسب الشروط التالية :ذلك و    

مع تدريج مالي ملائم وفق    ( 200او) ( 100على المشتركين أن يكونوا مقاولين مسجلين في سجل المقاولين الفرع الرئيسي بناء )   (1
     القانون

 على المقاولين ارفاق شهادات ادارة حسابات وفق القانون . (2

 . في ساعات الدوام الرسمية  الهندسةقسم من ش.ج  1000مقابل   مواد المناقصة الخرائط وكتاب الكميات يمكن استلامها  (  3

يوم      90 سارية المفعول لمدة   شاقل  25,000قيمة  بعلى المشتركين ارفاق كفالة بنكية لصالح بلدية ام الفحم غير مشروطة  ( 4
لا يسمح بارفاق كفالة بنكية من أي حساب لا يتبع النموذج المرفق بمواد المناقصه, سب لتقديم العروض  وح ابتداء من اخر موعد 

 للمقاول المشترك, كفالة بنكية كهذه غير صالحة 

 42/2019 ( على المشتركين ارفاق جميع المستندات اللازمة للعطاء ووضعها في مغلف مغلق يكتب عليه  مناقصة رقم 5

      0014: الساعة      2019/11/06  حتى يوم   بلدية ام الفحم يوضع شخصيا في صندوق العطاءات فييث بح

 ( للبلدية الحق بتنفيذ العمل بأكمله أو جزء منه . 6

 ( البلدية غير ملزمة بقبول أرخص عرض أو أي عرض آخر . 7

 بمصادقة المهندس المشرف على المشروع. يتم الدفع للمقاول الفائز بالمناقصة بعد الانتهاء من العمل ( 8

 . صباحا الساعة العاشرة 2019/10/24 الخميستتم جولة المقاولين من بناية البلدية يوم ( 9

 .  0503066667  ( التنسيق مع المهندس حسن محاميد  10
 

 

 مع الاحترام 

 د.سمير محاميد 

 رئيس البلدية 


